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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 657275 PINNA VITTORIA1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

 673750 CAPODICASA NICOLE2 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 655609 MOLINARI MATILDE3 COMINI PADOVA12/01/05

 665212 COLLINI GRETA4 DLF VENEZIA02/11/06

 666322 GIORDANI SOFIA5 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 671421 GABOLA LETIZIA6 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 662350 POMPILIO GRETA7 COMINI PADOVA18/08/05

 659657 ROTELLA CLAUDIA8 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 668895 FRANZONI LUDOVICA9 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

 663061 LAZZERI MARTINA10 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07

 664591 PAGNIN STELLA11 DLF VENEZIA12/04/05

 655579 BARDES SOPHIE12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA13 FRASCATI SCHERMA07/03/07

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA14 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA06/09/05

 665818 BONECHI CAMILLA15 CUS SIENA15/06/05

 662699 PICCINI SOFIA16 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

 662962 DE BELARDINI ALICE17 FRASCATI SCHERMA01/06/05

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA18 FIDES LIVORNO20/05/05

 664426 GASPAROTTO MATILDE19 SCHERMA MOGLIANO11/05/06

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA20 DLF VENEZIA24/04/05

 674272 SAIONI GRETA21 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

 674325 CAMPUS EMILIA22 PISASCHERMA08/10/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA C23 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA24 DLF VENEZIA07/09/06

 662712 ARSIÈ ANNA25 ANTONIANA SCHERMA PADOVA05/01/06

 680975 MONTI LUCREZIA26 CLUB SCHERMA PESARO09/04/07

 659662 ZONI LEA27 COMENSE SCHERMA04/05/06

 663270 DI STASI ELENA28 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 680912 SCHIAVON NOEMI29 COMINI PADOVA01/05/07

 672241 RIVA VITTORIA30 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

 655479 COLANGIONE AURORA31 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 682049 NENCINI INES32 CLUB SCHERMA AGLIANA19/06/06

 656768 CARLOTTI GIULIA33 CLUB SCHERMA PESARO26/07/05

 671760 CARAFA VITTORIA34 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

 695052 CASTELLI LUCIA35 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO30/12/07

 668533 TAMBONE SOFIA36 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 678525 CANESSA LUCREZIA37 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/07

 659426 COSENTINO CHIARA38 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/02/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE39 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA18/09/06

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA40 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 676234 MAJER BIANCA41 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07

 676767 ORABONA BEATRICE42 FRASCATI SCHERMA06/10/06

 657288 PINZAUTI SARA43 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO22/01/07

 669122 PLUTINO VALERIA44 COMINI PADOVA26/11/07

 682061 NERI GIULIA45 PISASCHERMA03/01/06

 651062 VARISCO ELENA46 COMENSE SCHERMA07/10/05
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MOLINARI MATI - PDCOM (Padova)

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

ROTELLA CLAUD - ANJES (Jesi)

ARSIÈ ANNA - PDANT (Padova)

MONTI LUCREZI - PSUNU (Pesaro)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

DI STASI ELEN - RMFRC (Frascati)

PICCINI SOFIA - PICIO (Pisa)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

CAMPUS EMILIA - PISCH (Pisa)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

NENCINI INES - PTAGL (Agliana)

BONECHI CAMIL - SICUS (Siena)

GASPAROTTO MA - TVMOG (Mogliano Veneto)

PAGNIN STELLA - VEDLF (Venezia)

PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

DE BELARDINI  - RMFRC (Frascati)

POMPILIO GRET - PDCOM (Padova)

ZONI LEA - COCOM (Como)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

TSUCHIDA MADD - VEDLF (Venezia)

MADRIGNANI BE - SPCS (La Spezia)

RIVA VITTORIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)
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P.2 01:30-DAL POZZOLO M.

P.2 01:50-DAL POZZOLO M.

P.3 01:30-PIERUCCI S.

P.3 01:50-PIERUCCI S.

P.4 01:30-MAROTTA F.

P.4 01:50-MAROTTA F.

P.7 01:30-NATELLA E.

P.7 01:50-NATELLA E.

P.8 01:30-POLARA W.

P.8 01:50-POLARA W.

P.9 01:30-ARCANGELI F.

P.9 01:50-ARCANGELI F.

P.14 01:30-MARRUCCI E.

P.14 01:50-MARRUCCI E.

P.15 01:30-DEL MACCHIA M.

P.15 01:50-DEL MACCHIA M.

P.1 02:20-DEL MACCHIA M.

P.2 02:20-PIERUCCI S.

P.3 02:20-ARCANGELI F.
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PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)
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MOLINARI MATILDE-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
MOLINARI MATILDE-PDCOM (Padova)F  1
P.

 33

 32

CARAFA VITTORIA-RMVER (Roma)

COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)

 14

 15
COLANGIONE AURORA-MIMAN (Milano)F  2
P. 13:10MARRUCCI ELENA (FIS)2

 17

 48

BERRETTA MARIAVITTORIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
BERRETTA MARIAVITTORIA-RMFRC (Frascati)F  3
P.

 49

 16

-

SAIONI GRETA-RMCS (Roma)

 0

 0
SAIONI GRETA-RMCS (Roma)F  4
P.

 9

 56

ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
ROTELLA CLAUDIA-ANJES (Jesi)F  5
P.

 41

 24

-

ARSIÈ ANNA-PDANT (Padova)

 0

 0
ARSIÈ ANNA-PDANT (Padova)F  6
P.

 25

 40

MONTI LUCREZIA-PSUNU (Pesaro)

-

 0

 0
MONTI LUCREZIA-PSUNU (Pesaro)F  7
P.

 57

 8

-

FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)

 0

 0
FRANZONI LUDOVICA-RMCS (Roma)F  8
P.

 5

 60

PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
PINNA VITTORIA-PICIO (Pisa)F  9
P.

 37

 28

-

DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
DI STASI ELENA-RMFRC (Frascati)F  10
P.

 21

 44

PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
PICCINI SOFIA-PICIO (Pisa)F  11
P.

 53

 12

-

BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)

 0

 0
BIBITE BEATRICE PIA MARIA-LICS (Livorno)F  12
P.

 13

 52

BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
BARDES SOPHIE-VAPPR (Busto Arsizio)F  13
P.

 45

 20

-

CAMPUS EMILIA-PISCH (Pisa)

 0

 0
CAMPUS EMILIA-PISCH (Pisa)F  14
P.

 29

 36

SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
SCHIAVON NOEMI-PDCOM (Padova)F  15
P.

 61

 4

-

GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)

 0

 0
GABOLA LETIZIA-TOCS (Torino)F  16
P.
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GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
GIORDANI SOFIA-ANJES (Jesi)F  17
P.
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NENCINI INES-PTAGL (Agliana)

CARLOTTI GIULIA-PSUNU (Pesaro)

 15

 7
NENCINI INES-PTAGL (Agliana)F  18
P. 13:10FUNARO LEONARDO (RMFRC)3

 19

 46

BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)

-

 0

 0
BONECHI CAMILLA-SICUS (Siena)F  19
P.
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-

GASPAROTTO MATILDE-TVMOG (Mogliano Veneto)

 0

 0
GASPAROTTO MATILDE-TVMOG (Mogliano Veneto)F  20
P.

 11

 54

PAGNIN STELLA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
PAGNIN STELLA-VEDLF (Venezia)F  21
P.

 43

 22

-

PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA-VAPPR (Busto Arsizio)F  22
P.

 27

 38

CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CAPODICASA NICOLE-RMFRC (Frascati)F  23
P.

 59

 6

-

DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
DE BELARDINI ALICE-RMFRC (Frascati)F  24
P.

 7

 58

POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
POMPILIO GRETA-PDCOM (Padova)F  25
P.

 39

 26

-

ZONI LEA-COCOM (Como)

 0

 0
ZONI LEA-COCOM (Como)F  26
P.

 23

 42

PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
PIANEZZOLA MADDALENA-VEDLF (Venezia)F  27
P.

 55

 10

-

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)

 0

 0
LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)F  28
P.

 15

 50

TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA-VEDLF (Venezia)F  29
P.

 47

 18

-

MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)

 0

 0
MADRIGNANI BENEDETTA-SPCS (La Spezia)F  30
P.

 31

 34

RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

CASTELLI LUCIA-BGPOL (Bergamo)

 14

 13
RIVA VITTORIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  31
P. 13:10DEL MACCHIA MICHELE (FIS)4

 63

 2

-

COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)

 0

 0
COLLINI GRETA-VEDLF (Venezia)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 655609 MOLINARI MATILDE PDCOM Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  1

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  21  30  9 2 2  3

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  15  30  15 3 3  2

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 1,00  15  25  10 4 4  5

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 1,00  15  25  10 4  7

 662962 DE BELARDINI ALICE RMFRC Qualificata 0,83  13  26  13 6 6  4

 662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata 0,83  11  26  15 7 7  3

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata 0,80  9  24  15 8 8  5

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,80  9  22  13 9 9  6

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 0,80  6  21  15 10 10  7

 664591 PAGNIN STELLA VEDLF Qualificata 0,80  5  21  16 11 11  6

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MAR LICS Qualificata 0,67  9  26  17 12 12  4

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 0,67  9  25  16 13 13  4

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMOG Qualificata 0,67  4  24  20 14 14  1

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGI VEDLF Qualificata 0,67  4  22  18 15 15  4

 674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata 0,67  0  23  23 16 16  3

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA RMFRC Qualificata 0,60  7  22  15 17 17  6

 658661 MADRIGNANI BENEDETTA SPCS Qualificata 0,60  7  20  13 18 18  6

 665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata 0,50  4  25  21 19 19  2

 674325 CAMPUS EMILIA PISCH Qualificata 0,50  3  24  21 20 20  1

 662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata 0,50  3  23  20 21 21  2

 662923 PENSA LARISSA FRANCESC VAPPR Qualificata 0,50  1  21  20 22 22  2

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,50  0  21  21 23 23  2

 662712 ARSIÈ ANNA PDANT Qualificata 0,50 -2  21  23 24 24  1

 680975 MONTI LUCREZIA PSUNU Qualificata 0,50 -4  21  25 25 25  1

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 0,50 -5  19  24 26 26  2

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 0,40  5  22  17 27 27  5

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,40  2  21  19 28 28  7

 680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata 0,40 -1  16  17 29 29  5

 656768 CARLOTTI GIULIA PSUNU Qualificata 0,40 -4  15  19 30 30  7

 672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata 0,40 -7  13  20 31 31  5

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,33 -3  18  21 32 32  4

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 0,33 -4  23  27 33 33  3

 695052 CASTELLI LUCIA BGPOL Qualificata 0,33 -12  15  27 34 34  3

 682049 NENCINI INES PTAGL Qualificata 0,20 -8  15  23 35 35  7

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Eliminata 0,20 -9  13  22 36 36  6

 678525 CANESSA LUCREZIA GERAP Eliminata 0,20 -11  10  21 37 37  7

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Eliminata 0,17 -5  20  25 38 38  3

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VICS Eliminata 0,17 -9  20  29 39 39  1

 683988 AVENTI MARGHERITA MARI VAGAL Eliminata 0,17 -11  15  26 40 40  3

 676234 MAJER BIANCA VEMES Eliminata 0,17 -14  14  28 41 41  4

 676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Eliminata 0,17 -16  13  29 42 42  1

 657288 PINZAUTI SARA PICIO Eliminata 0,17 -18  10  28 43 43  4

 669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Eliminata 0,00 -18  12  30 44 44  2

 682061 NERI GIULIA PISCH Eliminata 0,00 -19  6  25 45 45  6

 651062 VARISCO ELENA COCOM Eliminata 0,00 -21  4  25 46 46  5
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ARSIÈ ANNA 662712 V V 2 V 2 2  0,500 -2  21PDANT

 2 GASPAROTTO MATILDE 664426 3 V V V 1 V  0,670  4  24TVMOG

 3 ORABONA BEATRICE 676767 1 1 2 V 0 4  0,170 -16  13RMFRC

 4 CAMPUS EMILIA 674325 V 4 V V 1 4  0,500  3  24PISCH

 5 CAMPAGNOLA ALICE 664832 4 4 4 2 1 V  0,170 -9  20VICS

 6 MOLINARI MATILDE 655609 V V V V V V  1,000  24  30PDCOM

 7 MONTI LUCREZIA 680975 V 1 V V 4 1  0,500 -4  21PSUNU

 2Girone N.

 1 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 2 V V V 0 4  0,500  0  21VEDLF

 2 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V 0 V 4 2  0,500  1  21VAPPR

 3 PLUTINO VALERIA 669122 1 1 1 4 2 3  0,000 -18  12PDCOM

 4 PICCINI SOFIA 662699 4 V V 2 V 2  0,500  3  23PICIO

 5 ZONI LEA 659662 1 2 V V V 1  0,500 -5  19COCOM

 6 BONECHI CAMILLA 665818 V V V 4 3 3  0,500  4  25SICUS

 7 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V V V  1,000  15  30ANJES

 3Girone N.

 1 CASTELLI LUCIA 695052 V 1 V 1 3 0  0,330 -12  15BGPOL

 2 COSENTINO CHIARA 659426 4 3 4 V 3 1  0,170 -5  20RCACC

 3 POMPILIO GRETA 662350 V V V V V 1  0,830  11  26PDCOM

 4 CARAFA VITTORIA 671760 3 V 3 V 4 3  0,330 -4  23RMVER

 5 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 V 0 1 3 3 3  0,170 -11  15VAGAL

 6 SAIONI GRETA 674272 V V 2 V V 1  0,670  0  23RMCS

 7 COLLINI GRETA 665212 V V V V V V  1,000  21  30VEDLF

 4Girone N.

 1 BARDES SOPHIE 655579 V V V 2 3 V  0,670  9  25VAPPR

 2 COLANGIONE AURORA 655479 1 V 2 V 2 3  0,330 -3  18MIMAN

 3 PINZAUTI SARA 657288 2 0 0 1 2 V  0,170 -18  10PICIO

 4 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 655972 1 V V 1 V V  0,670  4  22VEDLF

 5 DE BELARDINI ALICE 662962 V 1 V V V V  0,830  13  26RMFRC

 6 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 V V V 2 4 V  0,670  9  26LICS

 7 MAJER BIANCA 676234 2 V 3 4 0 0  0,170 -14  14VEMES
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VARISCO ELENA 651062 1 0 0 1 2  0,000 -21  4COCOM

 2 CAPODICASA NICOLE 673750 V 4 4 4 V  0,400  5  22RMFRC

 3 PINNA VITTORIA 657275 V V V V V  1,000  15  25PICIO

 4 FRANZONI LUDOVICA 668895 V V 4 V V  0,800  9  24RMCS

 5 RIVA VITTORIA 672241 V V 0 3 0  0,400 -7  13TVMOG

 6 SCHIAVON NOEMI 680912 V 1 2 3 V  0,400 -1  16PDCOM

 6Girone N.

 1 PAGNIN STELLA 664591 V V V 1 V  0,800  5  21VEDLF

 2 BERRETTA MARIAVITTORIA 681166 4 3 V V V  0,600  7  22RMFRC

 3 ROTELLA CLAUDIA 659657 2 V V V V  0,800  9  22ANJES

 4 NERI GIULIA 682061 2 0 0 2 2  0,000 -19  6PISCH

 5 MADRIGNANI BENEDETTA 658661 V 2 3 V V  0,600  7  20SPCS

 6 TAMBONE SOFIA 668533 3 3 2 V 0  0,200 -9  13TVMOG

 7Girone N.

 1 CARLOTTI GIULIA 656768 1 V V 2 2  0,400 -4  15PSUNU

 2 DI STASI ELENA 663270 V V 3 4 4  0,400  2  21RMFRC

 3 CANESSA LUCREZIA 678525 0 3 V 1 1  0,200 -11  10GERAP

 4 NENCINI INES 682049 4 V 1 2 3  0,200 -8  15PTAGL

 5 GABOLA LETIZIA 671421 V V V V V  1,000  15  25TOCS

 6 LAZZERI MARTINA 663061 V V V V 1  0,800  6  21TVCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 11 PDCOMSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 22 ANJESSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 33 VEDLFSI

BIBITE BEATRICE PIA MAR 20/05/05  646044 44 LICSSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 55 PICIOSI

PAGNIN STELLA 12/04/05  664591 66 VEDLFSI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05  656768 77 PSUNUSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 88 TOCSSI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07  681166 99 RMFRCSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 1010 RMFRCSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 1111 MIMANSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 1212 PDCOMSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05  665818 1313 SICUSSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 1414 PDANTSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 1515 PSUNUSI

PENSA LARISSA FRANCES 21/11/06  662923 1616 VAPPRSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 1717 RMVERSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 1918 VAPPRSI

VARISCO ELENA 07/10/05  651062 2019 COCOMSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 2120 ANJESSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 2221 TVCSSI

NENCINI INES 19/06/06  682049 2322 PTAGLSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 2423 TVMOGSI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05  662962 2524 RMFRCSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  668895 2725 RMCSSI

SAIONI GRETA 13/05/07  674272 2826 RMCSSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 2927 VEDLFSI

CAMPUS EMILIA 08/10/06  674325 3028 PISCHSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676767 3229 RMFRCSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 3330 COCOMSI

TSUCHIDA MADDALENA MAG 24/04/05  655972 3531 VEDLFSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07  680912 3632 PDCOMSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 3733 RCACCSI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05  658661 3834 SPCSSI

DI STASI ELENA 13/09/06  663270 3935 RMFRCSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07  678525 4136 GERAPSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 4337 TVMOGSI

NERI GIULIA 03/01/06  682061 4638 PISCHSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 4739 VEMESSI

AVENTI MARGHERITA MAR 25/07/06  683988 4940 VAGALSI

PICCINI SOFIA 13/10/07  662699 5941 PICIOSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 6842 PDCOMSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 7543 TVMOGSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 7644 VICSSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 8045 BGPOLSI

PINZAUTI SARA 22/01/07  657288 9246 PICIOSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



26/05/2022

Campionati Italiani Cadetti

Italia - Campionati Italiani Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

17:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  2ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05 659657  21SI

CASTELLI LUCIA 30/12/07 695052  80BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

VARISCO ELENA 07/10/05 651062  20COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ZONI LEA 04/05/06 659662  33SI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07 678525  41GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

BIBITE BEATRICE PIA M 20/05/05 646044  4LICS-FIDES LIVORNO SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  11MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662712  14PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

MOLINARI MATILDE 12/01/05 655609  1PDCOM-COMINI PADOVA SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 669122  68SI

POMPILIO GRETA 18/08/05 662350  12SI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07 680912  36SI

PICCINI SOFIA 13/10/07 662699  59PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

PINNA VITTORIA 03/07/06 657275  5SI

PINZAUTI SARA 22/01/07 657288  92SI

CAMPUS EMILIA 08/10/06 674325  30PISCH-PISASCHERMA SI

NERI GIULIA 03/01/06 682061  46SI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05 656768  7PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

MONTI LUCREZIA 09/04/07 680975  15SI

NENCINI INES 19/06/06 682049  23PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

COSENTINO CHIARA 01/02/06 659426  37RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07 668895  27RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SAIONI GRETA 13/05/07 674272  28SI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07 681166  9RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05 673750  10SI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05 662962  25SI

DI STASI ELENA 13/09/06 663270  39SI

ORABONA BEATRICE 06/10/06 676767  32SI

CARAFA VITTORIA 19/05/05 671760  17RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

BONECHI CAMILLA 15/06/05 665818  13SICUS-CUS SIENA SI

MADRIGNANI BENEDETTA 06/09/05 658661  38SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  8TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  22TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  75TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241  43SI

TAMBONE SOFIA 14/08/06 668533  24SI

AVENTI MARGHERITA M 25/07/06 683988  49VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BARDES SOPHIE 15/10/06 655579  19VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PENSA LARISSA FRANC 21/11/06 662923  16SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  3VEDLF-DLF VENEZIA SI

PAGNIN STELLA 12/04/05 664591  6SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  29SI

TSUCHIDA MADDALENA M 24/04/05 655972  35SI

MAJER BIANCA 05/01/07 676234  47VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  76VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  35turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 46atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 35

atleti atleti

atleti
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